

27 september 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Socialnämnden

§ 102

SOCN 2022-00237

Förlängd rekommendation kunskapsstyrning socialtjänsten 2024

Rekommendation från SKR

Beslut

1. Socialnämnden rekommenderar kommunstyrelsen att anta Sveriges kommuners och regioners (SKR) rekommendation om kunskapsstyrning socialtjänsten 2024.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Ärendet

Socialnämnden rekommenderar kommunstyrelsen att anta Sveriges kommuners och regioners (SKR) rekommendation om kunskapsstyrning socialtjänsten 2024. Kunskapsstyrning inom socialtjänsten är en förutsättning för att kommunen ska kunna följa kvaliteten hos anordnare och utförare. Den innefattar kvalitetsregister som används inom den kommunala hälso- och sjukvården samt brukarundersökningar inom områden funktionsnedsättning och barn- och familj. Resultatet från dessa utgör en del av socialnämndens indikatorer och mål för kommande åren. Användning av kvalitetsregister och brukarundersökningar bidrar till identifiering av riskerna för att tydligare kunna prioritera resurser och insatser som gör skillnad för kunderna.

De generella statsbidragen förutsätter att kommunerna aktivt prioriterar att avsätta medel till gemensam utveckling inom kunskapsstyrningsområdet, kvalitetsregister och brukarundersökningar. Kommunstyrelsen antog SKR:s rekommendation om gemensam finansiering av kunskapsstyrning den 2 december 2019. SKR rekommenderar nu kommunerna att förlänga finansiering av kunskapsstyrningen för socialtjänsten med två år i väntan på beslut om en ny socialtjänstlag. I samband med den nya lagen ges möjlighet till diskussioner med staten om deras bidrag till den långsiktiga kunskapsstyrningen inom socialtjänsten.

Kostnaderna för kommunerna är desamma som tidigare åren. 1,95kr per invånare per år. Vilket innebär kostnad på cirka 212 000 kr per år, fördelat på socialnämnden och äldrenämnden.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret, 2022-09-04

Bilaga 1. Förlängd rekommendation kunskapsstyrning socialtjänst 2024 – meddelande från SKR:s styrelse, daterat den 10 juni 2022

Beslutsgång

Socialnämnden beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag till beslut.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande